56101706 Mesas de conferencia 243,906.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 243,906.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 243,906.00

Total 243,906.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y tres  mil novecientos seis con 00/100 (243,906.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713287456994RGl75